

رشد ۳۰ درصدی واگذاری زمین به سرمایه گذاران در شهرک های صنعتی فارس

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از رشد ۳۰ درصدی در مساحت واگذاری زمین به سرمایه گذاران در شهرک های صنعتی فارس در نیمه نخست امسال خبر داد.



به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی فارس علی صداقت پور گفت: رشد واگذاری زمین به صنعتگران در شهرک های صنعتی این استان در نیمه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته بیانگر افزایش استقبال سرمایه گذاران به سرمایه گذاری در بخش صنعت و تولید فارس است.

وی افزود: در این مدت بیش از ۷۰ هکتار زمین در قالب ۲۴۳ قرارداد در شهرک ها و نواحی صنعتی این استان به سرمایه گذاران واگذار شده است مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس مهم ترین عوامل رشد واگذاری زمین در شهرک ها و نواحی صنعتی این استان را شفاف سازی و تسهیل در فرآیند واگذاری زمین و تسریع در بررسی درخواست های سرمایه گذاران، کاهش بروکراسی های اداری و از تقای سطح کمی و کیفی خدمات و زیرساخت ها در شهرک ها و نواحی و نیز ارتقای فضای کسب و کار اعلام کرد.

وی با بیان اینکه این واحدهای صنعتی با سرمایه گذاری بخش خصوصی راه اندازی خواهد، گفت: برای ساخت این واحدها بیش از ۲۸۲ میلیارد ریال سرمایه گذاری می شود

صداقت پور عنوان کرد: شهرک های صنعتی بزرگ شیراز، سنگ نی ریز، مرودشت و جهرم بیشترین آمار واگذاری زمین را به خود اختصاص داده اند.

وی افزود: صنایع کانی غیر فلزی، صنایع غذایی و صنایع فلزی به ترتیب بیشترین آمار واگذاری های جدید را به خود اختصاص داده اند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه هم اینک در ۶۰ شهرک و ناحیه صنعتی در این استان شرایط برای واگذاری زمین و جذب سرمایه گذار فراهم است، اظهار داشت: در تمام شهرستان های فارس حداقل یک شهرک یا ناحیه صنعتی ایجاد شده است و این استان در زمینه دارا بودن سرانه فضای شهرک های صنعتی از استان های شاخص کشور محسوب می شود و در جایگاه دوم قرار دارد.

وی ادامه داد: در حال حاضر ۲۲۷۲ واحد بهره بردار در شهرک های صنعتی با اشتغالزایی ۲۸۶۳۲ نفر به فعالیت می پردازند.

باغ موزه مشاهیر شیراز آخر سال ۹۵ به بهره برداری می رسد

رکن آباد اشاره کرد و گفت: این پروژه نیز به دلیل جای گیری در منطقه ای طبیعی و تاریخی از اهمیت ویژه ای برخوردار است و طی سنوات گذشته اقدامات موثری در این حوزه انجام شده و هزینه های متعدد و گسترده ای هم برای ساخت پروژه صورت گرفته است. وی اضافه کرد: با توجه به تمایل شهرداری و شورای شهر شیراز به مباحث گردشگری و توسعه این صنعت در شهری چون شیراز امید است بتوانیم از ظرفیت موجود در شهرداری این کلان شهر در خصوص تکمیل و احیای این پروژه بزرگ استفاده کنیم.



معاون توسعه مدیریت سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور گفت: تا پایان سال آینده فاز نخست پروژه باغ موزه مشاهیر و منطقه ای فارس به بهره برداری می رسد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس دکتر سمیع... حسینی مکارم در حاشیه بازدیدش از پروژه های عمرانی میراث فرهنگی فارس گفت: پروژه باغ موزه مشاهیر و منطقه ای فارس که در نزدیکی مجموعه فرهنگی حافظ در دست ساخت است با پیشرفت ۳۰ درصدی همراه شده که در صورت تأمین اعتبارات ملی و استانی فاز نخست آن تا آخر سال ۹۵ به بهره برداری خواهد رسید.

به گفته وی، این پروژه یکی از مهم ترین و بزرگ ترین پروژه های عمرانی کشور محسوب می شود و در اولویت تکمیل می باشد. حسینی مکارم افزود: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته تکمیل پروژه که به ساخت موزه منطقه ای فارس منجر خواهد شد نیز تا آخر سال ۹۵ می باشد. معاون سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور در ادامه با مثبت ارزیابی کردن فعالیت های انجام شده در خصوص از سر گیری عملیات اجرایی این پروژه بزرگ گفت: پروژه باغ موزه مشاهیر یکی از مهم ترین پروژه های میراث فرهنگی در کشور محسوب می شود که به دلیل جای گیری آن در نزدیکی آرامگاه حافظ از اهمیت ویژه ای هم برخوردار است. وی ادامه داد: اعتبارات ملی این پروژه که برای تکمیل فاز نخست آن در نظر گرفته شده به ۳ میلیارد تومان می رسد که این میزان اعتبار مصوب به زودی به این پروژه اختصاص خواهد یافت.

حسینی مکارم در بخش دیگری از این گفت و گو به بازدیدش از پروژه آب شد

صدا و سیمای فارس برای سهولت شنوندگان رادیو از یک موج متوسط استفاده می کند



صدا و سیمای مرکز فارس ایستگاه های رادیویی موج متوسط را در جنوب استان روی برنامه رادیو فارس هم فرکانس کرد تا شنوندگان رادیو در جابجایی منطقه برای شنیدن رادیو فارس نیاز به تغییر موج نداشته باشند. به گزارش روابط عمومی صدا و سیمای مرکز فارس، فرزاد فیروزی معاون فنی این سازمان گفت: برای اولین بار در کشور این مرکز اقدام به هم فرکانس کردن موج متوسط رادیو استانی در ایستگاه های مختلف استان نموده که تاکنون ایستگاه های جنوب استان هم فرکانس شده اند.

معاون فنی صدا و سیمای مرکز فارس افزود: روز گذشته کار ایستگاه قیروکارزین بعنوان آخرین ایستگاه رادیویی موج متوسط جنوب استان به پایان رسید و در شهرستانهای داراب - فسا - جهرم - مهر - خنج - گراش - لار و لارستان هم فرکانس شد.

فیروزی با بیان اینکه سنکرون کردن (هم فرکانس کردن) ایستگاه ها باعث تقویت امواج رادیویی می شود و ضعف پوشش سیگنال رسانی به مراتب کاهش می یابد گفت: شنوندگان رادیو فارس در هر نقطه از منطقه جنوب استان می توانند با فرکانس ۱۲۸۷ رادیو فارس را دریافت کنند و برنامه های مورد رادیویی خود نداشته باشند.

نبلور نوع دوستی و همدلی دانش آموزان در جشن عاطفه ها

دانش آموزان فارس در مرحله دوم جشن عاطفه ها بیش از ۲۲ میلیارد ریال به هموطنان خود کمک کردند.

معاون مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس گفت: جشن عاطفه ها با هدف حمایت از دانش آموزان نیازمند و بی بضاعت است که همه ساله در آغاز سال تحصیلی جدید برگزار می شود. به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان فارس، محمد بدری با بیان اینکه امسال جشن عاطفه ها در ۲ مرحله برگزار شد اظهار داشت: در مرحله نخست این مراسم بیش از هزار و ۳۰۰ پایگاه ثابت و سیار با مشارکت کمیته امداد، مراکز نیکو کاری، صدا و سیما، بسیج و آموزش و پرورش کمک های مردمی را جمع آوری کردند.

وی با بیان اینکه در مرحله اول بیش از ۱۹ میلیارد ریال کمک های نقدی و غیر نقدی جمع آوری شده افزود: این کمک ها در اسرع وقت از سوی دفاتر کمیته کمیته امداد و مراکز نیکو کاری میان دانش آموزان نیازمند تحت حمایت توزیع شد.

بدری افزود: تمامی اقدامات مربوط به جمع آوری و توزیع هدایا به عهده آموزش و پرورش و سازمان دانش آموزی بوده و کمیته امداد بر نحوه جمع آوری، آمار و توزیع نظارت داشته است و تمامی مبالغ جمع آوری شده توسط مدیران مدارس بین دانش آموزان نیازمندان همان مدرسه توزیع و با صرف نیازمندی های فوری و حساس آنان شد.

بدری با اشاره به روحیه نوع دوستی و همدلی در بین احاد جامعه اظهار داشت: مردم خیر و نوع دوست استان فارس همواره در امور خیر پیش قدم بوده اند به طوری که در سال گذشته نیز در جشن عاطفه ها بیش از ۴۰ میلیارد ریال به دانش آموزان نیازمند کمک کردند.

گزارشی از اجرای طرح امداد و نجات تابستانه جمعیت هلال احمر در فارس امداد رسانی به ۵۰۱ مورد حادثه و ۱۳۸۵ حادثه دیده

معاون امداد و نجات تابستانه جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: در طرح امداد و نجات تابستانه این جمعیت در سال جاری، امدادگران و نجاتگران در ۵۰۱ مورد عملیات امدادی شرکت و به ۱۳۸۵ حادثه دیده خدمات امدادی ارائه کردند.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس: دکتر علیرضا حکمت با اشاره به پایان طرح امداد و نجات تابستانه، اظهار کرد: از مجموع حادثه دیده گان، تعداد ۳۲۱ تن به طور سرپایی مداوا شدند و ۲۴۳ تن نیز توسط امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر فارس به مراکز درمانی انتقال یافتند.

حکمت یاد آور شد: از مجموع حوادث ثبت شده تابستانه امسال در مرکز EOC جمعیت هلال احمر فارس، ۶۳/۵ درصد مربوط به حوادث جاده ای بوده است که به نوبه خود بیشترین سهم حوادث را به خود اختصاص داده است. وی افزود: جمعیت هلال احمر شهرستان های شیراز، سیدان، مرودشت و رستم بیشترین حجم عملیات های امدادی را در تابستانه امسال انجام دادند.

کوتاه از حوادث

کشف ۱۰ کیلوگرم مرفین در شیراز

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با توقیف یک دستگاه خودرو سمند در ورودی شیراز، ۱۰ کیلوگرم مرفین کشف کردند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار احمد علی گودرزی با اعلام این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مطلع شدند فردی در امر تهیه و توزیع مواد مخدر فعالیت دارد و در صداست مقادیری مواد مخدر را از استان های جنوبی بارگیری و با استفاده از پوشش خانوادگی به شیراز انتقال دهد. وی ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفته و در قالب چند اکیب به یکی از محورهایی ورودی شیراز اعزام شدند. سردار گودرزی تصریح کرد: مأموران با برقراری تور ایست و بازرسی یک دستگاه خودرو سمند را شناسایی و توقیف کردند. این مقام ارشد انتظامی افزود: در بازرسی از این خودرو مقدار ۱۰ کیلوگرم مرفین که به صورت ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف و روانه و سرنشین خودرو دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان فارس همچنین گفت: مأموران ایستگاه بازرسی «قلاتونه» شهرستان داراب نیز با توقیف یک دستگاه کمپون، ۱۹ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک کشف و دو نفر را در این خصوص دستگیر کردند.

دستگیری دو سارق به عنف در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: دو سارق به عنفی که اقدام به زورگیری از شهروندان می کردند، توسط مأموران کلانتری «ابوذر» شیراز شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ یوسف ملک زاده با اعلام این خبر گفت: برابر تحقیقات به عمل آمده توسط مأموران کلانتری ابوذر شیراز، مشخص شد چهار نفر سارق به عنف به صورت باندي اقدام به زورگیری و اخاذی از شهروندان می کنند. وی ادامه داد: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه این افراد را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند. این مقام انتظامی گفت: مأموران موفق شدند دو نفر از این سارقان را دستگیر و جهت ادامه تحقیقات به مقر انتظامی انتقال دهند. ملک زاده با بیان اینکه تلاش برای شناسایی و دستگیری دو نفر دیگر از اعضای این باند ادامه دارد، افزود: شهروندان اخبار و اطلاعات خود پیرامون فعالیت افراد مغلظ و امنیت را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

آگهی حضار مهم

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۳۲۴۵۰ این دادایی، خانم مریم فرامرزی فرزند مظفر دائر بر تحریب اموال عمومی از طریق دیوار نویسی از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ایشان میسر نگردیده، بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه ۳۳ دادایی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان شیراز به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردند. پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد. ۱۷۰۴۷/م الف

دیوار شعبه ۲۲ دادسرای عمومی و انقلاب با ناحیه دو شهرستان شیراز

آگهی ثبتی

تاسیس شرکت سهامی خاص چکامه باغ بلور در تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۸ به شماره ثبت ۴۲۶۳۷ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۷۶۶۸۰ و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. ۱- موضوع شرکت: خدمات کشاورزی شامل ایجاد و نگهداری فضای سبز، مشاوره و نظارت بر احداث و نگهداری باغات، مزارع و گلخانه ها، تهیه و توزیع کود، نهال و سم، ایجاد و اجرای سیستم های آبیاری تحت فشار و تأمین نیروی خدماتی کشاورزی جمعاً با رعایت قانون و مقررات جاری کشور. ۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. ۳- مرکز اصلی شرکت: شیراز، بلوار امیر کبیر، خیابان آبیاری، نرسیده به چهارراه سمت چپ، جنب نمایندگی ایسا کو، کد پستی ۷۱۷۵۶۷۸۱۳۹ سرمایه شرکت: مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۳۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰۰ سهم با نام عادی میباشد که مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۳۹۴۶۳۸ مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۳ نزد بانک ملت شعبه معالی آباد پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام میباشد. ۴- اولین مدیران شرکت: شهرزاد نیکجو سمت رییس هیئت مدیره و مرصیه فیروززانی سمت نایب رییس هیئت مدیره و احسان نامجو مقدم سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۵- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت به امضاء مدیر عامل و رییس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۷- اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه. ۸- بازرس اصلی و علی البدل: سید علی موسوی به شماره ملی ۳۲۷۲۱۶۹۱۳ به عنوان بازرس اصلی و یاسر سمیعی به شماره ملی ۳۳۱۸۴۲۸ به عنوان بازرس علی البدل هر دو برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. ۹- روزنامه طلوع صنعت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ۱۷۰۴۷/م الف ۱۸۷۰۳/۸۶۲۰

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت ستاره جهان گستر نو آوران مبتکر فارس پایا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۵۶۲ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۴۷۲۳۰ به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۳ و پیرو آگهی تاسیس به شماره ۳۰۱/ت/۱۰۵۹۰ مورخ ۹۰/۱۱/۲۱ که در موعد مقرر قانونی اقدامی در جهت انتشار آگهی مندرج در روزنامه رسمی کشور و روزنامه کثیرالانتشار صورت نگرفته لذا متن آگهی موضوع به شرح ذیل می باشد: آگهی تاسیس شرکت برپیان سازه کرونی با مسئولیت محدود شرکت فوق در تاریخ ۱۳۹۰/۱۱/۱۱ ثبت شماره ۳۲۵۶۲ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۴۷۲۳۰ به ثبت رسیده و در تاریخ ۱۳۹۰/۱۱/۲۱ از لحاظ امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده و خلاصه شرکتنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی آگهی می شود. - موضوع شرکت: انجام امور راه و ساختمان که امور راه شامل زیرسازی و آسفالت و کانو گذاری و جدول کشی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور در امور راه و ساختمان می باشد. - مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی شرکت: استان فارس شهر شیراز خیابان معالی آباد شهرک عرفان کوی حافظ ۲ پلاک ۶۳ - سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد. - اولین مدیران شرکت: آقای حسین کرونی به سمت رئیس هیات مدیره، آقای وحید شیر پور به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل به مدت نامحدود انتخاب گردیدند. - دارندگان حق امضا: امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضا مدیر عامل (وحد شیر پور) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. - اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه. بابت این مستند تصمیمات درخواست آگهی تکمیلی (اصلاحی) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی میباشد. ۱۷۰۳۰/م الف ۱۸۶۸۶/۸۶۰۳

آگهی ثبتی

تاسیس موسسه غیر تجاری فرهنگی قرآن و عترت مشکلات الهادیه شیراز در تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۴ به شماره ثبت ۲۷۸۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۷۴۰۳۲ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. - موضوع موسسه: آموزش قرآن کریم (روانخوانی فصیح خوانی قرائت ترتیل و تحقیق حفظ و ترجمه و مفاهیم و آموزش ادبیات عرب آموزش قرآن صاعد (دعا شناسی مناجات ابتهاج صحیفه سجاده) آموزش نغمات (همخوانی توضیح اذان مدحیه سرایی مرتبه سرایی) آموزش احکام (احکام عمومی احکام نوجوانان جوانان بانوان احکام اقتصادی) - مدت موسسه: از تاریخ ثبت تا زمانی که سازمان فرهنگ و ارشاد اسلامی تایید نماید. - مرکز اصلی موسسه: شیراز بلوار امیر کبیر خ شهید صفایی شمالی کوچه ۱۰ سمت چپ ساختمان اول کد پستی ۷۱۷۶۷۷۴۳۶۷ - سرمایه موسسه: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد. - اولین مدیران موسسه: خانم سامره کریمی دورودزی به سمت رییس هیئت مدیره به شماره ملی ۲۳۰۰۷۶۴۲۵۳ ساکن شیراز بلوار سرباز بیست متری شبان کوچه ۱۳ ساختمان یاس دارنده ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه/ خانم زینب مرادی به سمت مدیر عامل به شماره ملی ۲۳۳۹۲۱۵۹۳ ساکن شیراز بلوار امیر کبیر خیابان شهید صفایی شمالی کوچه ۱۰ سمت چپ پلاک دوم دارنده ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه/ خانم مرصیه فرمانی به سمت عضو هیئت مدیره - عضو اصلی به شماره ملی ۲۳۰۰۱۷۶۰۱۲۱ ساکن شیراز سلطان اباد مرکز بهداشت امام حسن مجتبی علیه السلام دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه که در موعد مقرر ثبت شده است. - دارندگان حق امضا: کلیه اسناد مالی، قراردادها و اوراق بانکی تعهد آور از قبیل چک، سفته، برات با امضای زینب مرادی مدیر عامل یا سامره کریمی رئیس هیات مدیره و مکاتبات مؤسسه با امضای زینب مرادی مدیر عامل به تنهایی به همراه مهر مؤسسه اعتبار خواهد داشت. - اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه (ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد) ۱۷۰۴۶/م الف ۱۸۷۰۲/۸۶۱۹

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت ستاره جهان گستر نو آوران مبتکر فارس پایا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۵۶۲ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۴۷۲۳۰ به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۳ و پیرو آگهی تغییرات به شماره ۳۰۱/ت/۱۰۵۹۰ مورخ ۹۰/۱۱/۲۱ که در موعد مقرر قانونی اقدامی در جهت انتشار آگهی مندرج در روزنامه رسمی کشور و روزنامه کثیرالانتشار صورت نگرفته لذا متن آگهی موضوع به شرح ذیل می باشد: به استناد صورت جلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۰/۱۰/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آگهی تغییرات شرکت برپیان سازه کرونی با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۵۶۲ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۴۷۲۳۰ نام شرکت به ستاره جهان گستر نو آوران مبتکر فارس پایا تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۰/۱۱/۱۶ ذیل دفتر ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری ثبت و مورد تایید و امضاء قرار گرفت. بابت این مستند تصمیمات درخواست آگهی تکمیلی (اصلاحی) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی میباشد. ۱۷۰۴۱/م الف ۱۸۶۷۹/۸۵۹۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری شیراز